Cargo fijo Cargos variables Mes facturado: Cuenta:INICIO

01/01/2025

FINAL COMERCIALIZACION

1.015107

BLOQUE

1

PUNTA ACTIVA

0.180843

RESTO

0.000000

VALLE

0.000000

DISTRIBUCION

0.047574
Detalle Importe dólares

TOTAL ALCADÍA B

GRÁFICA DE CONSUMO TOTAL A
PAGAR DÓLARES(A+B) 1,273.88

Valor en letras:  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS 

Consumo
Fecha Lect.

8245
04/12/2024

2463
04/01/2025

2395
03/02/2025

Ultimos 6 meses 2.183.83 kWh

Distribuidora de Electricidad DELSUR, S.A. de C.V.
Transformación, Distribución y Suministro de Energía Eléctrica

Código de generación: